
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/170/2021 
RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.  713, 1378) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369) Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/155/2020 Rady Gminy Daszyna z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie  określa 
szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania wprowadza się 
zmiany w § 4 ust 3 i 4 , które otrzymują brzmienie: 

3. Osoby samotne i samotnie gospodarujące, których dochód przekracza kryterium określone 
w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w zależności od dochodu, w następującej wysokości: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej w odniesieniu do kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej określonego w art. 8 
ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności liczona od 
kosztu usługi w procentach 

do 100% BEZPŁATNIE 
powyżej 100% do  125% 5% 
powyżej 125% do 150% 10% 
powyżej 150% do  175% 15% 
powyżej 175% do 200% 20% 
powyżej 200% do 225% 30% 
powyżej 225% do  250% 40% 
powyżej 250% do 275% 50% 
powyżej 275% do 300% 70% 

Powyżej 300% 100% 

4. Osoby w rodzinie, których dochód przekracza kryterium dochodowe na osobę w rodzinie określone 
w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w zależności od dochodu, w następującej wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2021 r.

Poz. 974



Dochód na osobę w rodzinie w odniesieniu do kryterium 
dochodowego na osobę w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności liczona od 
kosztu usługi w procentach 

do 100% BEZPŁATNIE 
powyżej 100%  do 125% 10% 
powyżej 125% do 150% 15% 
powyżej 150% do 175% 20% 
powyżej 175% do 200% 30% 
powyżej 200% do 225% 40% 
powyżej 225% do 250% 50% 
powyżej 250% do 275% 60% 
powyżej 275% do 300% 80% 

powyżej  300% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Beata Malarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 974


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-02T14:49:30+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




